

	
	
	
	
	

	
			
			
	

	
					
	


	
	
	    

		
			
			
    				
    				
    				    
            				
            					
            				

            			

        				
        				    
        				        
        				    
        				

        				
        				    
        				        
        				    
        				

    				

				
				
				
					
					
						Kontaktoni për çdo ngjarje! 0800-90-90
pl
					

					
										
					
					    Na Ndiqni:

					    					    
    						
	
	
	


    					
					

					
				

				
			

			
		

	

	
	
		
			
			
			
			    
				
					
				

				
			    
				
						
    							
    							
    								
    								
    							

    							

    						


				

				
				
				
						Kreu
	Rreth Nesh
	Historiku
	Veprimtaria
	Misioni dhe Parimet
	Pyetje Të Shpeshta



	Ankesat
	Lloji I Ankesave
	Udhëzim Për Ankesat
	Procedurat E Ankesave



	Struktura
	Struktura AMP
	Drejtuesi I Institucionit
	Harta



	Programi i Transparencës
	
	Programi I Transparencës
	Regjistri I Kërkesave Dhe Përgjigjeve
	



	Legjislacioni
	Ligje
	VKM
	Marrëveshje



	Raporte
	Raporte Periodike
	Buletin Mujor
	Raporte Inspektimi



	Njoftime
	Lajme
	Aktivitete
	Vende Vakante



	Vetingu në Polici
	Legjislacioni
	Formularët e Deklarimit
	Njoftime për Seancë
	Vendime
	Denonco





				
				
				

			

			
		

	

	



	
				
	
	
		
		


	

		
		
			
				
				
					
						
						
							
Faqja që ju po kërkoni nuk ekziston n



Home						

						
					

				

				
			

		

		
	




	

	







		
	
		
			
			
				Adresa dhe Kontakte
			

			
								Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, nr.19/1, Tirane-Shqiperi 
	
								Tel: 0800 90 90
	
								E-mail: info@amp.gov.al



									 
LIDHJET
	Ministria e Brendshme
	Ministria e Drejtesise
	Policia e Shtetit
	Garda e Republikës




									 
Abonohu Në Newsletter
			



Abonohu
 

Leave this field empty if you're human: 




							
	
	
	



		

									 
			

			
		

	

	
		
	
		
			
			
				
					
					
						©Të gjitha të drejtat e rezervuara

					

					
				


			

			
		

	

	



		
			
	









































